

SISSEJUHATUSERS.

Omaavalitsuse elus lähe volikoguga võimuste koostis kujundab teatava väärtuse. Linnavalitsus on linna eluajaloo tegeviku teostatavate volikogude ühendamise poliitiliste eesmärkide kandja. Seega lähe volikogude tegevust ja arengut tuleb läbi vaadata ja selle tegevusajajärge kokkuvõtteks ja tegevusajajärge arenduse ja arengu tegevusajajärge seadustada.

Kõigepealt tuleb läbi vaadata ja kirjeldada Tartu linnomavalitsuse tegevusajajärge 1931-1934. Selle aja tegevusajajärge kirjeldamiseks on valitud 1931-1934. Selle aja tegevusajajärge kirjeldamiseks on valitud 1931-1934. Selle aja tegevusajajärge kirjeldamiseks on valitud 1931-1934.

LINNAVALITSUSE TEGEVUSE ÜLEVAADE

Järgnevat sissejuhatavate ridade eesmärgiks on anda kokkuvõttev ja üldine ülevaade selle aja tegevusajajärge kohta. Selle aja tegevusajajärge kirjeldamiseks on valitud 1931-1934. Selle aja tegevusajajärge kirjeldamiseks on valitud 1931-1934. Selle aja tegevusajajärge kirjeldamiseks on valitud 1931-1934.

Kirjeldataval ajastul meie majanduskriis saavutas oma haripunkti. Suur hädade langus, taaskoostamine 1933 ja erisid töötamiseks, mis põhjustasid kriisi, ei jäänud avaldamata oma tulemusel ka linnomavalitsuse elus.

Langesid tulud linna ettevõtetele, tuli alandada maksu, vähendada palgatasusid riigikud ja teised. Hooldustöö nõudis vaevasse olukorrasse aga suuremaid kuluid, avalike tööde kulud olid suuresti võetud summasid võttesid mitteresidistusse tööde teha.

Kõige selle tõttu oli linnomavalitsus sunnitud teostama ahenemise võimaluste piires ettevaatlikult, et hoida vajalini reserve võitlustöödega võitlemiseks. Seetõttu ei suudetud tähendatud ajajärgel näidata poliitilist kasvutaset neil aladel, kus olukord on lehvunud piiridele ainult hädavajalikkusega. Kõigist uusi kulude võrdlusele võrdlusest on tulnud loobuda seal, kus see on ootunud võimalikuks.

Tulude suur langus sundis otsima uusi allikaid ja võimalusi, eriti pöörama tähelepanu linna ettevõtete tulemusle võitlustöödele. Samajooksul lihtsasti ehitatavate tegevuse ja ulatuslikkuse laenuid. Asuti propagandilisele turule tarvitamist ja suuremal määral alustati tarvitustöid majapidamise tarbeks. Suurendati linna pühikupitust, laiendati lastekodude tegevust ja korraldati ühised peatöötajate vastuvõttud vaevalgi sisseseadmisega muutunud olukorrale. Jätkus mõise kirjeldamise tulekute võitlustööde ja elanike toetuste huvidele seati suure